Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 04 de julho de 2019

AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

O CISMIV torna
público ato de compra
direta nº90014/2019, em
função do valor e com
fundamento no Art. 24 da
Lei 8.666/1993, para
aquisição de GLP 13 kg
para botijão reserva do
CISMIV. Valor contratado:
R$ 130,00 (Centro e trinta
reais). Contratada: GÁS
VALE DO AÇO
TRANSPORTES E
COMÉRCIO EIRELLI, CNPJ
nº 10.576.934/0006-34,
situada na Avenida Jacob
Lopes de Castro, 328,
Nova Era, Viçosa – MG,

CEP 36570-000. A escolha
do fornecedor pautou-se
pelo critério de
apresentação da menor
proposta, conforme pode
ser verificado nos autos.
Viçosa, 04 de Junho de
2019.

RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO PÚBLICA
Nº02/2019

 O CISMIV, por
intermédio do Secretário
Executivo Antônio José
Maciel, torna público,
para conhecimento dos
interessados, e nos termos
da legislação em vigor,

RESULTADO PRELIMINAR da
Seleção Pública nº. 02/2019
cujo objeto é a concessão
de duas vagas de estágio
remunerado para
estudantes de
enfermagem. A
classificação é a que
segue:

CLASS. CANDIDATO PONTOS

1º João Vitor Andrade 118

2º Dayse Carvalho Araújo 96

3º Larissa de Souza Araújo 69

4º

Junia Aparecida

Pereira 68

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-07-04T07:56:28-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136